АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025                                                                                                                                 № 32

г. Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 04.04.2023 № 111

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории» на территории

муниципального образования Локтевский

район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О

целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения

инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный район

Локтевский район Алтайского края постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 04.04.2023 № 111

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории

муниципального образования Локтевский район Алтайского края» следующие

изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.6 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«Срок утверждения схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории составляет не более 9 рабочих дней со дня

поступления заявления и документов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным

отношениям Администрации Локтевского района Алтайского края

Криволапову Н.П.

Глава  района                                                                                      Г.П. Глазунова

Подготовил: ___________Демьяненко Т.И.
Согласовано:___________Криволапова Н.П.

                       ___________юр отдел